
 

ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | TEL: 233 55 20 22 
info@italdent.cz | www.italdent.cz | www.facebook.com/italdentcz | www.facebook.com/italdentczorto 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEPRAVA ZÁSILEK V LÉTĚ 

 

V souvislosti s nařízeními EU a pro zaručení řádného uchování výrobků během přepravy účtujeme 

v létě příplatky za THERMO BOX + CHLADICÍ VLOŽKU. 

Týká se to zboží, které je nutné uchovávat v chladu – např. bělení a cementy. 

Opatření platí v termínu od 15. 6. do 2. 9. (vyžádají-li si to okolnosti, pak i v době od 1. 4. do 31. 

10. 2024). Vzhledem k vysokým teplotám zavádíme toto opatření neprodleně. 

Příplatek: 70,- Kč vč. DPH (pro zásilky do 5.000,- Kč) 

Při objednávkách nad 5.000,- Kč = zdarma 

 

PAMATUJTE PROSÍM: 

- Zboží je přepravováno v teplotním režimu od 5°C do 25°C, který je nezbytný pro určité zdravotnické 

prostředky. Je-li potřeba monitorovat teplotní režim do 10°C, pak je zboží vkládáno do thermo boxu 

společně s chladicí vložkou a současně monitorováno chlazení do 10°C u přepravce. Proto nám 

okolnosti umožňují odesílat takovéto zboží přepravcem i přes víkend, neboť je i po dobu víkendu 

uchováváno v chladicích lednicích. 

- Doprava vlastním kurýrem po Praze – bude zajišťována v průběhu celého pracovního týdne a zboží 

bude taktéž přepravováno v thermo boxu s chladicí vložkou. 

 

Děkujeme za pochopení 

Jana Pochvalovská 


